
Nazwa organizatora: Powiat Sokólski, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka

Nazwa operatora: Powiatowy Zakład Transportu Publicznego „Sokół” w Sokółce

Sekretariat: 85 711 08 86

ROZKŁAD JAZDY 

Nazwa linii komunikacyjnej: DĄBROWA BIAŁOSTOCKA – JANÓW przez Suchowola

Numer linii komunikacyjnej: U/2011/06

Rozkład jazdy:

OBOWIĄZUJE OD: 02.05.2024 r.                                                                                                                                                                                             

JANÓW I L21/P22 DW 671 08:10 S 14:40 S

JANÓW – CENTRUM L23/P24 DW 671 08:11 S 14:41 S

TROFIMÓWKA DP 1326B 08:14 S 14:44 S

KIZIELANY DP 1326B 08:17 S 14:47 S

NOWE STOJŁO DP 1326B 08:20 S 14:50 S

DRYGA DP 1326B 08:22 S 14:52 S

CHODORÓWKA STARA DP 1326B 08:26 S 14:56 S

DUBASIEWSZCZYZNA DP 1326B 08:27 S 14:57 S

SUCHOWOLA PLAC KOŚCIUSZKI 08:34 S 15:04 S

GŁĘBOCZYZNA L25/P28 DW 670 08:38 S 15:08 S

LAUDAŃSZCZYZNA L27/P30 DW 670 08:41 S 15:11 S

LESZCZANY L29/P32 DW 670 08:43 S 15:13 S

GRODZISK L31/P34 DW 670 08:46 S 15:16 S

LEWKI SKRZYŻOWANIE DP 1321B 08:50 S 15:20 S

ZWIERZYNIEC WIELKI DP 1321B 08:53 S 15:23 S

ZWIERZYNIEC WIELKI – SZKOŁA DP 1340B 08:54 S 15:24 S

ZWIERZYNIEC MAŁY DP 1340B 08:57 S 15:27 S

ZWIERZYNIEC MAŁY SKRZYŻOWANIE Z DP 1342B DP 

1340B
09:00 S 15:30 S

MIEDZIANOWO DP 1340B 09:03 S 15:33 S

MIEDZIANOWO SKRZYŻOWANIE Z DP 1344B DP 1340B 09:06 S 15:36 S

DĄBROWA BIAŁOSTOCKA UL. PL. KOŚCIUSZKI NR 656 

DP 2114B
09:11 S 15:41 S

                                                                                                                                                   

Oznaczenia:

Przystanek
Godziny odjazdu

Dni robocze

S - kursuje w dni nauki szkolnej


